



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

65-057 Zielona Góra
ul. Podgórna 7
tel. +48 68 456 52 00, 320 20 37
fax +48 68 456 52 96
www.lubuskie.pl

Znak sprawy: DA.III.272.2.16.2020

Zielona Góra, 28.07.2020r.

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA(2) I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA(3)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zakup i dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze**” z podziałem na części (3).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z póź. zm.) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawcy, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi oraz zawiadamia o dokonaniu zmian treści SIWZ, tj.:

Część 1 i 2:

Pytanie:

„Komputer typ 1:

Czy Zamawiający dopuści komputery posiadające z przodu port słuchawek/mikrofonu oraz port mikrofonu ?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści komputery posiadające z przodu port słuchawek/mikrofonu oraz port mikrofonu.

Pytanie:

„Komputer typ 2 – All-In-One:

Czy Zamawiający dopuści komputery posiadające z boku port słuchawek/mikrofonu bez portu audio na tylnym panelu ?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści komputery posiadające z boku port słuchawek/mikrofonu bez portu audio na tylnym panelu.

Pytanie:

„Komputer typ 2 – All-In-One:

Czy Zamawiający dopuści komputery bez możliwości ustawienia jednostki w trybie Pivot ?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści komputery bez możliwości ustawienia jednostki w trybie Pivot.

Pytanie:

„Dotyczy części 1 – komputer nr 1 oraz komputer nr 2 – All In One

Prosimy o weryfikację czy w sekcji „karta graficzna” Zamawiający omyłkowo zamieścił link do wyników punktowych dla procesorów https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php Właściwy link do wyników punktowych kart graficznych to https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający omyłkowo zamieścił link do wyników punktowych i modyfikuje w tym zakresie zapisy załącznika nr 1a do SIWZ.

Pytanie:

„Dotyczy części 1 i 2 – komputer nr 2 – All In One, Laptop nr 1, Laptop nr 2 i 3 - ultrabook

Na dzień 17.06 nie ma punktacji w teście Passmark dla procesorów 10 generacji serii T. Z uwagi na konieczność przeprowadzenia takiego testu i przesłanie wyników na stronę potrzebne jest kilka dni. W związku z tym czy Zamawiającemu dopuści wynik punktowy dla procesora na dzień składania ofert?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza wynik punktowy dla procesora na dzień składania ofert.

Pytanie:

„Dotyczy części 2 – Laptop nr 1, Laptop nr 2 i 3 - ultrabook

Zamawiający w punkcie Bezpieczeństwo wymaga Systemu odzyskiwania spełniającego funkcjonalność: możliwość przywrócenia systemu operacyjnego do utworzonego wcześniej punktu przywracania. Ponadto system odzyskiwania musi posiadać funkcjonalność umożliwiającą pobranie najnowszej wersji obrazu systemu operacyjnego i jego bezpośrednią instalację na dysku twardym bez wykorzystania do tego zewnętrznych nośników pamięci masowej.

Pragniemy poinformować, iż większość światowej klasy producentów komputerów przenośnych nie posiada takiego rozwiązania w swojej ofercie. W trosce o interes Zamawiającego prosimy o wykreślenie tego wymagania co może znacząco wpłynąć na zwiększenie konkurencyjności ofert potencjalnych wykonawców, Ponadto pragniemy poinformować, iż opisana powyżej funkcjonalność może być realizowana z poziomu systemu operacyjnego przy wykorzystaniu dedykowanego oprogramowania producenta komputera jak i samego producenta systemu operacyjnego (jako utworzenie bootowalnego nośnika).

Dodatkowo Zamawiający wymaga:

W przypadku sformatowania dysku twardego lub uszkodzenia partycji na której znajduje się system odzyskiwania musi posiadać on przynajmniej możliwość pobrania plików przez LAN i WLAN (w przypadku zaoferowania komputera z WLAN) umożliwiającą uruchomienie systemu bez potrzeby wykorzystania nośników zewnętrznej pamięci masowej.

W trosce o interes Zamawiającego prosimy o wykreślenie tego wymagania z uwagi na fakt, iż to wymaganie jest w stanie spełnić wyłącznie jeden producent, co znacząco obniża konkurencyjność ofert."

Odpowiedź:

W trosce o zwiększenie konkurencyjności Zamawiający wykreśla oba wymagania z OPZ.

Pytanie:

Przykład 1:

„Laptop nr 2 - ultrabook

Zapis z OPZ:

3 x USB 3.1 typu A, 1 x USB 3.1 typu C z obsługą protokołu Thunderbolt 3,

Zapis z załącznika nr 2:

3xUSB typu A, 1xUSB 2.0"

Odpowiedź:

Zmodyfikowano treść załącznika 3b - opis przedmiotu oferty.

Pytanie:

„Przykład 2:

Laptop nr 3 – ultrabook, Laptop nr 2 - ultrabook

Zapis z OPZ:

16. Czytnik kart - wbudowany, obsługa kart: SD lub micro SD

Zapis z załącznika nr 2:

wbudowany, obsługa kart: microSD"

Odpowiedź:

Zmodyfikowano treść załącznika 3b - opis przedmiotu oferty .

Pytanie:

„Przykład 3:

Komputer nr 2 –all in one

Zapis z załącznika nr 2:

Głośność jednostki - Ilość decybeli (max 24DB)

W OPZ nie widnieje taki zapis."

Odpowiedź:

Zmodyfikowano treść OPZ, poprzez uzupełnienie zapisu o głośności jednostki.

Dotyczy: Załącznik nr 9 do SIWZ – Projekt umowy

Pytanie:

„Par. 4 ust. 45 w zakresie dokumentów związanych z licencjami

Wykonawca zwraca uwagę, że licencje w wersji elektronicznej. W związku z powyższym, czy wystarczające będzie przekazanie przez Wykonawcę certyfikatu o udzielonych licencjach?"

Odpowiedź:

Tak. przekazanie certyfikatu o udzielonych licencjach będzie wystarczające.

Pytanie:

„Par. 6 ust. 1

Prosimy o usunięcie zapisu dotyczącego rękojmi we wskazanym zapisie bowiem Wykonawca udziela gwarancji na cały przedmiot zamówienia na okres zgodny z zapisami SIWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie:

„Par. 7 ust. 3

W nawiązaniu do zapisów przedmiotowego ustępu, prosimy o wyjaśnienie, w jakim terminem najpóźniej Zamawiający poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu ze wskazanego uprawnienia?”

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże jak podzielić faktury w momencie dostawy sprzętu.

Pytanie:

„Par. 8 ust. 3

Wykonawca wnosi o określenie górnej granicy odpowiedzialności, w celu szacowania ryzyka przez Wykonawcę.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie:

„5 Par. 9

Wykonawca wnosi o uzupełnienie wskazanego paragrafu o symetrycznego zobowiązania dla Zamawiającego w celu zachowania równowagi Stron.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Część 3:

Pytanie:

„Proszę o dopuszczenie zmian w opisie zamówienia Część 3. Dotycząca urządzeń drukujących:

Urządzenie A3 kolor:

-podstawa na kółkach 1x 2500 arkuszy lub 2x 500 arkuszy

-pamięć RAM 250GB SSD

Urządzenie A4 mono:

- czas pierwszej kopii 7,2 sek
- podajnik ręczny 50 arkuszy
- bęben o wydajności min. 50 000 wydruków
- usunięcie zapisu dotyczącego PCL5c

Urządzenie A4 kolor:

- max. Volumen miesięczny 96 000 wydruków
- waga urządzenia 34kg
- wymiary urządzenia dopuszczenie szerokości 420mm
- tonery CMY o wydajności 9 000stron
- usunięcie zapisu dotyczącego PCL5c

Urządzenie A4 mono:

- dopuszczenie rozdzielczości 1200x1200dpi
- czas nagrzewania 27sek.
- pamięć standard 1GB
- podajnik ręczny 60-200g/m2
- szybkość skanowania do 24 obrazy/min.
- żywość jednostki obrazowania bęben 50 000 wydruków."

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z sugestią Wykonawcy zmodyfikował zapisy załącznika nr 1c do SIWZ.

Zamawiający informuje, że zmienione załączniki nr 1a, 1b, 3b i 1c do SIWZ są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego, tj.: www.bip.lubuskie.pl w przedmiotowym postępowaniu.

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, gdyż stanowią one integralną część SIWZ.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Irena Skiba
Zastępca Dyrektora
Departamentu Administracyjno-Gospodarczego

28.07.2020 *Perseus*